兰溪市马涧镇人民政府2024年9月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》 （财库〔2020〕10号）等有关规定，现将兰溪市马涧镇人民政府2024年8月采购意向公开如下：
	采购单位
	兰溪市马涧镇人民政府

	采购项目名称
	兰溪市郑东坞矿区外围北侧道路边坡地质灾害勘查与治理设计

	采购品目
	C1003工程设计服务

	采购需求概况
	兰溪市郑东坞矿区外围北东侧因修路切坡形成长约400m高陡人工边坡，局部段已发生小规模滑坡、崩塌等地质灾害，为保障过往行人安全，须对该边坡进行地质勘查和治理设计，为治理工程施工提供依据。

	预算金额（元）
	661979

	预计采购时间
	2024年09月

	中小企业预留情况
	中小企业预留

	落实政府采购政策功能情况

	联系人
	付静娜

	联系电话
	18757619563

	备注
	/

                                                            兰溪市马涧镇人民政府
                                                     2024年09月6日